
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług:„Informatyzacja i rozwój e-Usług publicznych w gminie Sieraków”,
„Cyfrowa gmina” oraz „Cyfrowa Gmina „Granty PPGR””

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SIERAKÓW

1.2.) Oddział zamawiającego: Referat Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258922

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. 8 Stycznia 38

1.4.2.) Miejscowość: Sieraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-410

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 612953011

1.4.8.) Numer faksu: 612955898

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: projekty@sierakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sierakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0af573d4-457d-11ed-8832-4e4740e186ac

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00408104

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-09-21

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 199-562133

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Umowa o powierzenie grantu nr 1742/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020
"Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR"

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00408104/01 z dnia 2023-09-21

2023-09-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług:„Informatyzacja i rozwój e-Usług publicznych w gminie Sieraków”, „Cyfrowa
gmina” oraz „Cyfrowa Gmina „Granty PPGR””

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część 1: Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu oraz przeprowadzenie odpowiednich szkoleń w
ramach projektu pn. „Informatyzacja i rozwój e-Usług publicznych w gminie Sieraków”.

3.9.) Główny kod CPV: 48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

72263000-6 - Usługi wdrażania oprogramowania

80533100-0 - Usługi szkolenia komputerowego

72268000-1 - Usługi dostawy oprogramowania

48820000-2 - Serwery

72810000-1 - Usługi audytu komputerowego

32420000-3 - Urządzenia sieciowe

31214100-0 - Przełączniki

31682530-4 - Awaryjne urządzenia energetyczne

30233000-1 - Urządzenia do przechowywania i odczytu danych

30213100-6 - Komputery przenośne

30213300-8 - Komputer biurkowy

30213000-5 - Komputery osobiste

48761000-0 - Pakiety oprogramowania antywirusowego

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zakup sprzętu oraz oprogramowania w ramach projektu pn. „Cyfrowa Gmina „Granty PPGR”” obejmuje: 1. Laptop – szt. 183

3.9.) Główny kod CPV: 30213100-6 - Komputery przenośne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-02-23

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-08-22

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Nefeni Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Regon: 634582244

4.3.3.) Ulica: ul. Klinkierowa 7

4.3.4.) Miejscowość: Poznań

4.3.5.) Kod pocztowy: 60-104

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00408104/01 z dnia 2023-09-21

2023-09-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 2075575,80 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 022-063705

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-08-22

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Dopisanie nowego zgłoszonego Podwykonawcy

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Bez zmian

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Dopisanie nowego zgłoszonego Podwykonawcy

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Bez zmian

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2075575,80 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Rodzaj i zakres modyfikacji (ze wskazaniem ewentualnych wcześniejszych zmian w umowie):
Aneks nr 1 z dnia 16.03.2023 r. do umowy polegający na dopisaniu nowego zgłoszonego Podwykonawcy zamówienia.
Wartość zamówienia przewidziana dla Podwykonawców wzrośnie o 27 340,00 zł netto t.j. o 1,6%. 
Aneks nr 2 z dnia 04.04.2023 r. do umowy polegający na dopisaniu nowego zgłoszonego Podwykonawcy zamówienia.
Wartość zamówienia przewidziana dla Podwykonawców wzrośnie o 25 000,00 zł netto t.j. o 1,48%.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00408104/01 z dnia 2023-09-21

2023-09-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług:„Informatyzacja i rozwój e-Usług publicznych w gminie Sieraków”, „Cyfrowa gmina” oraz „Cyfrowa Gmina „Granty PPGR””
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SIERAKÓW
	1.2.) Oddział zamawiającego: Referat Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258922
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. 8 Stycznia 38
	1.4.2.) Miejscowość: Sieraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-410
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 612953011
	1.4.8.) Numer faksu: 612955898
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: projekty@sierakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sierakow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0af573d4-457d-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00408104
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-09-21

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 199-562133
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 72263000-6 - Usługi wdrażania oprogramowania  80533100-0 - Usługi szkolenia komputerowego  72268000-1 - Usługi dostawy oprogramowania  48820000-2 - Serwery  72810000-1 - Usługi audytu komputerowego  32420000-3 - Urządzenia sieciowe  31214100-0 - Przełączniki  31682530-4 - Awaryjne urządzenia energetyczne  30233000-1 - Urządzenia do przechowywania i odczytu danych  30213100-6 - Komputery przenośne  30213300-8 - Komputer biurkowy  30213000-5 - Komputery osobiste  48761000-0 - Pakiety oprogramowania antywirusowego
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 30213100-6 - Komputery przenośne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-02-23
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Nefeni Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Regon: 634582244
	4.3.3.) Ulica: ul. Klinkierowa 7
	4.3.4.) Miejscowość: Poznań
	4.3.5.) Kod pocztowy: 60-104
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 2075575,80 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 022-063705

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-08-22
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2075575,80 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


